[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.08.2008  № 728-ОД
Великий Новгород

О проекте областного закона «О внесении изменений в областной закон «О некоторых вопросах правового регулирования муниципальной службы в Новгородской области»

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
1. Принять в первом чтении проект областного закона «О внесении изменений в областной закон «О некоторых вопросах правового регулирования муниципальной службы в Новгородской области».

2. Направить проект указанного областного закона субъектам права законодательной инициативы, указанным в статье 34 Устава Новгородской области.

3. Предложения и замечания по проекту указанного областного закона представляются субъектами права законодательной инициативы в комитет областной Думы по законодательству и местному самоуправлению в срок до 12 сентября 2008 года.

4. Комитету областной Думы по законодательству и местному самоуправлению совместно с Думой Великого Новгорода доработать проект указанного областного закона с учетом поступивших замечаний и предложений и представить его на рассмотрение областной Думы.
Председатель
областной Думы
  А.А.Бойцев

тм
№ 745-пд